FORM State of Colorado
FIRR b o ° Document Number:
v Energy & Carbon Management Commission ) & 404031198
1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109 Date Received:
FIR RESOLUTION FORM 12/Lri20z4
Overall Status:
CA Summary:
4 of 4 CAs from the FIR responded to on this Form
4 CA Completed
0 Factual Review Request
OPERATOR INFORMATION
ECMC Operator Number: 10797 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: DESERT EAGLE OPERATING LLC Name:
Address: 17330 PRESTON RD STE 200D-208 Phone: ( ) Fax: ( )
City: DALLAS State: TX Zip: 75252 Email:
Additional Operator Contact:
Contact Name Phone Email
Sanchez, Chris chris.sanchez@state.co.us
Bulf, Cathy cathybulf@gmail.com
Butler, Brad 972-345-9195 butleroil@yahoo.com
Brandon Parks bparks33@gmail.com
Brandon Parks bparks33@gmail.com
ECMC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 713601702
Inspection Date:  12/12/2024 FIR Submit Date: 12/13/2024 FIR Status:
Inspected Operator Information:
Company Name: DESERT EAGLE OPERATING LLC Company Number: 10797
Address: 17330 PRESTON RD STE 200D-208
City: DALLAS State: TX Zip: 75252
LOCATION - Location ID: 481115
Location Name: Red Rocks Number: 1-13 County:
Qtrgtr: NWN Sec: 1 Twp: 30S Range: 55W Meridian: 6
W _OE2 i
Latitude: 37.465260 Longitude: -103.533560
FACILITY - API Number: 05-071- -00 Facility ID: 481115
Facility Name: Red Rocks Number: 1-13
Qtrgtr: NWN Sec: 1 Twp: 30S Range: 55W Meridian: 6
w
Latitude: 37.465260 Longitude: -103.533560
CORRECTIVE ACTIONS:
CA# 201061
Corrective Action: Date: 12/16/2024
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Implement or modify BMPs for improved material handling and spill prevention.
Immediately clean up area. 24-48 hours to implement improved procedures. 1002.f.
(2)B.

Immediately comply with material handling and guidance per MSDS or product data
sheet. Notify area EPS and report to other agencies as appropriate.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 12/17/2024

Operator |White material at the surface of the wellhead has been removed and will be properly disposed at the Trinidad
Comment: |Landfill. DEO personnel continues to investigate and identify the white substance near the wellhead noted in the
inspector's photos and will report as required. Rule 1002.f.(2)B - DEO field personnel are engaging in training of
material handling, spill prevention, response, response equipment and communication protocol. DEO notified
area EPS by phone, additional notification provided through this FIRR.

ECMC Decision:

ECMC
Representative:
CA# 201062
Corrective Action: |Operator shall abide by the reclamation rules to minimize surface disturbances per the Date: 12/13/2024
1002e rule. -
Response: CA COMPLETED Date of Completion: 12/13/2024

Operator |Rule 1002.e - All DEO, contract and third party personnel associated with the well with whom DEO has contact
Comment: |have been instructed not to travel outside the boundary of the original access road. DEO will continue to direct all
parties associated with the well to travel only on the boundary of the original access road.

ECMC Decision:

ECMC
Representative:

CA# 201063

Corrective Action: |Comply with 1003 Rules.

Date:

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 12/16/2024

Operator |DEO has implemented the approved interim reclamation plan for this location and has noted minimal progression.
Comment: | Investigation is ongoing to develop a decompaction, reclamation, stabilization, and seed application plan that will
provide the highest likelihood of success in this arid area of Colorado.

ECMC Decision:

ECMC
Representative:

CA# 201064

Corrective Action: |Install or repair required BMPs per Rule 1002.f.(2)C

Date: 12/16/2024

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 12/16/2024

Operator |Rule 1002.f.(2) C - Perimeter stormwater controls have been put in place and maintained where needed.
Comment:

ECMC Decision:

ECMC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

Date Run: 12/17/2024 Doc [#404031198] Page 2 of 3



DEO personnel continues to identify and will report the white substance near the wellhead noted in the inspector's
photos. This may have occured during recent workover activity. The wellhead sign and wildlife fencing has been
replaced, photo attached. Wattles have been put back in place for stormwater control.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Cathy Bulf Signed:

Title: Manager Date: 12/17/2024 3:08:22 PM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on ECMC website (http://ecmcweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description
404031200 Photo of Wellhead area and Sign

404032209 Photo of Stormwater Control Reestablished
Total Attach: 2 Files
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